
UCHWAŁA NR XVIII/144/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 na łączną kwotę 
111 524,80 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w  § 1., zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 0CD3CF84-7996-42FA-9BB8-DE7D962598C3. Podpisany Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku
Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin

realizacji
1. Budowa drogi wewnętrznej - Bolestraszyce 36 900,00 30-06-2020
2. Przebudowa budynku Remizy OSP w

Batyczach wraz z budową instalacji
gazowej i centralnego ogrzewania

10 000,00 31-03-2020

3. Odbudowa budynku Dworku w Żurawicy
Górnej przy ul. Wyszyńskiego wraz z jego
przebudowa i rozbudową

40 000,00 31-03-2020

4. Budowa siłowni napowietrznych w
miejscowościach Buszkowiczki, Batycze,
Żurawica Górna, Bażantarnia, Rozrządowa

20 000,00 31-03-2020

5. Budowa mostu ul. Wyszyńskiego 4 624,80 31-03-2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 0CD3CF84-7996-42FA-9BB8-DE7D962598C3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2019 roku
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 624,80

60017 Drogi wewnętrzne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

926 Kultura fizyczna
92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19

Rady Gminy Żurawica

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Id: 0CD3CF84-7996-42FA-9BB8-DE7D962598C3. Podpisany Strona 1


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




